



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 17109/SOD ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Obec Dětrichov nad Bystřicí, Dětrichov nad Bystřicí 58, 79303 DĚTRICHOV NAD
BYSTRICÍ

IČ: 00295931

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vandasem - starostou

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí“

PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

IV. Doba a místo plnění

Znění bodů 1 se mění na:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě:

Předpokládaný termín dokončení díla nejpozději do : 31.10.2018

V. Cena za dílo

Znění bodů 1. se mění na:

Cena základní dle smlouvy o dílo	11 362 990,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 1	0,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 2	419 297,52 Kč
Cena základní dle dodatku č. 3	666 552,15 Kč
Cena smluvní maximální bez DPH	12 448 839,67Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

4.2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele ze dne 9.8.2018, který je přílohou dodatku.



Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Dětrichově nad Bystřicí dne 28.8.2018

V Novém Jičíně dne 28.8.2018

Za objednatele:

Ing. Jaroslav Vandas - starosta

OBEC

DĚTRICHOV n. B. 58, okr. Bruntál

PSČ 793 03

IČ: 002 95 931 Tel.: 554 733 291

Za zhotovitele:

Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel

NOSTA

21

NOSTA, s.r.o. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHÁ 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 44671416 • DIČ: CZ47671416

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objednatel: Obec Dětřichov nad Bystřicí

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Místo: Dětřichov nad Bystřicí

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZM08	Systémové prostupy základovou deskou odolné proti radonu	59 442,40	0,00	12 482,90	71 925,30
ZM09	Sanace pláně pod parkovištěm	61 403,63	0,00	12 894,76	74 298,39
ZM10	Obklady a dlažby (záměna)	18 830,01	0,00	3 954,30	22 784,31
ZM11	Střecha difúzní folie, parozábrana	16 562,09	0,00	3 478,04	20 040,13
ZM12	Zateplení fasády - doplnění	31 852,59	0,00	6 689,04	38 541,63
ZM13	Doplnění sloupů, průvlaků a roštu dřevostavby	38 994,79	0,00	8 188,91	47 183,70
ZM16	Střecha	39 962,45	0,00	8 392,11	48 354,56
ZM17	Obklad fasády	90 568,92	0,00	19 019,47	109 588,39
ZM19	Chráničky pro Cetin - beton, plast	35 063,85	0,00	7 363,41	42 427,26
ZM20	Tepelná izolace	27 583,29	0,00	5 792,49	33 375,78
ZM21	Pouzdra na vyndavatelné sloupky 2ks navíc	1 910,22	0,00	401,15	2 311,37
ZM22	Úprava oken	64 510,00	0,00	13 547,10	78 057,10
ZM23	SDK	34 693,88	0,00	7 285,71	41 979,59
ZM24	Klempířské kce (parapety)	11 130,71	0,00	2 337,45	13 468,16
ZM25	Obklady (lišty)	19 221,13	0,00	4 036,44	23 257,57
ZM26	Dlažby (sokl)	18 273,24	0,00	3 837,38	22 110,62
ZM27	Nátěr OSB desky	1 691,58	0,00	355,23	2 046,81
ZM28	Zelená střecha - doplnění kačírku	8 478,35	0,00	1 780,45	10 258,80
ZM29	Venkovní zábradlí s výplní z tahokovu	19 440,73	0,00	4 082,55	23 523,28
ZM30	Slunolam + větrací pás po obvodu	36 727,96	0,00	7 712,87	44 440,83
ZM31	Obruby zahradní	9 724,87	0,00	2 042,22	11 767,09
ZM32	ZTI	40 136,51	0,00	8 428,67	48 565,18
ZM33	ÚT	14 261,54	0,00	2 994,92	17 256,46
ZM34	Elektro	1 277,01	0,00	268,17	1 545,18
ZM35	Přepad bezpečnostní	-4 836,80	0,00	-1 015,73	-5 852,53
ZM36	Betonový stupeň na schodišti	-1 539,67	0,00	-323,33	-1 863,00
ZM37	Oplocení	-27 092,89	0,00	-5 689,51	-32 782,40
ZM38	Zpevněné plochy	-67 749,37	0,00	-14 227,37	-81 976,74
ZM39	VZT	-27 219,31	0,00	-5 716,06	-32 935,37
ZM40	Výústní objekt pro povodí	47 921,27	0,00	10 063,47	57 984,74
ZM41	Sloupky pro volejbal	7 247,61	0,00	1 522,00	8 769,61
ZM42	Parapety vnitřní	4 817,30	0,00	1 011,63	5 828,93
ZM43	Patky pro lavičky	40 303,11	0,00	8 463,65	48 766,76
ZM44	Šachta u jímký	-7 040,85	0,00	-1 478,58	-8 519,43
Celkem		666552,15	0,00	139975,95	806528,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Systémové prostupy základovou deskou odolné proti radonu

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

59 442,40

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 442,40

1	711	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	22,00000	206,40	4 540,80
2		TW PSS	TOPWET TW PSS 110/500	ks	22,00000	1 542,00	33 924,00
6	711	711767278	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu průměru do 200 mm	kus	7,00000	438,40	3 068,80
3		TW PAZ	TOPWET TW PAZ 100/500	ks	7,00000	1 354,80	9 483,60
4		TW VTL50	TOPWET TW VTL standart 100/50	ks	6,00000	1 203,60	7 221,60
5		TW VTL26	TOPWET TW VTL standart 100/26	ks	1,00000	1 203,60	1 203,60

Celkem

59 442,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Sanace pláně pod parkovištěm

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **61 403,63**

1 **Zemní práce** **23 999,63**

1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	67,50000	100,30	6 770,25
225*0,3					67,50000		
2	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,50000	113,70	7 674,75
3	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	67,50000	129,50	8 741,25
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	67,50000	12,05	813,38

5 **Komunikace pozemní** **37 404,00**

5	R	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	225,00000	166,24	37 404,00
15,0*15,0					225,00000		

Celkem **61 403,63**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Obklady a dlažby (záměna)

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
771 Podlahy z dlaždic a obklady							16 677,81
2	771	77101	Dodávka dlažby	m2	-150,00000	152,82	-22 923,00
6	771	77101b	Dodávka dlažby dle výběru	m2	124,60000	284,30	35 423,78
150-25,4					124,60000		
8	771	77101c	Dodávka dlažby dle výběru (umývárny)	m2	25,40000	164,45	4 177,03
781 Obklady keramické							2 152,20
5	781	78101	Dodávka obkladu	m2	-211,00000	170,80	-36 038,80
7	781	78101b	Dodávka obkladu dle výběru	m2	211,00000	181,00	38 191,00
Celkem							18 830,01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Střecha difúzní folie, parozábrana

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	16 562,09
-----	---------------------	-----------

763	Konstrukce suché výstavby	5 145,29
-----	---------------------------	----------

1	763	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	130,30000	18,72	2 439,22
2	283	28329336	folie podstřešní parotěsná	m2	143,33000	18,88	2 706,07
130,3 * 1,1					143,33000		

765	Krytina skládaná	11 416,80
-----	------------------	-----------

3	765	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	150,00000	41,44	6 216,00
4	283	28329295	pojistná hydroizolace	m2	165,00000	31,52	5 200,80
150 * 1,1					165,00000		

Celkem	16 562,09
---------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Zateplení fasády - doplnění

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

	713	Izolace tepelné					17 421,13
--	------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

1	R	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	185,00000	51,69	9 562,65
2	631	631508595	Pás izolační tl.40mm	m2	185,00000	41,44	7 666,40
3	R	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,25900	741,62	192,08

	PSV	Práce a dodávky PSV					14 431,46
--	------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

	762	Konstrukce tesařské					14 431,46
--	------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

4	762	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	279,00000	41,44	11 561,76
5	605	60511011	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I	m3	0,76648	3 744,00	2 869,70
					0,737 * 1,04	0,76648	

		Celkem					31 852,59
--	--	---------------	--	--	--	--	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Doplnění sloupů, průvlaků a roštu dřevostavby

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762 Konstrukce tesařské

38 994,79

1	R	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 12,0-(2*3,46)	m	5,08000	240,65	1 222,50
					5,08000		
2	R	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 5,0	m	5,00000	292,68	1 463,40
			Součet		5,00000		
3	R	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,46032	1 707,30	785,90
4	762	76201	Dodávka řeziva lepeného vč.povrchové úpravy	m3	0,46032	22 151,60	10 196,82
5	R	76203	Rošt stěn hranoly 60/120, D+M	m2	45,36000	528,45	23 970,49
6	R	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,72500	1 869,90	1 355,68

Celkem

38 994,79

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Střecha

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712

Živičné krytiny

39 962,45

1	R	711131311R00	Provedení izolace nopovou fólií vodor., vč. pásky	m2	31,65000	39,19	1 240,36
			31,65		31,65000		
			Součet		31,65000		
2	R	71201	Vegetační substrát tl.60	m2	31,65000	129,50	4 098,68
3	R	71202	Ochranná vodoalumulační fólie, D+M	m2	31,65000	483,17	15 292,33
4	283	28323137	Fólie nopová	m2	34,81500	18,77	653,48
			31,65*1,1		34,81500		
			Součet		34,81500		
5	R	712340012RA0	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 2x	m2	31,65000	418,00	13 229,70
6	712	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z 50x100mm	kus	2,00000	434,40	868,80
7	283	28342475	přepad bezpečnostní PVC atikový 50x100mm	kus	2,00000	1 984,00	3 968,00
8	R	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,59000	1 035,77	611,10

Celkem

39 962,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Obklad fasády

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6	Úpravy povrchu, podlahy	90 358,50
----------	--------------------------------	------------------

1	R	60001	Obklad fasády sibiřským modřínem, D+M vč. detailů a laťování	m2	55,36000	1 380,97	76 450,50
3	R	60003	Dodávka montáž větracího pásu pod obkladem Rhombus	m	61,00000	228,00	13 908,00

99	Staveništní přesun hmot	210,42
-----------	--------------------------------	---------------

4	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,21800	172,76	210,42
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Celkem	90 568,92
---------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Chráničky pro Cetin - beton, plast

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D5 Práce a dodávky M 1 697,02

D7 Zemní práce při extr.mont.pracích 1 697,02

11	R		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	122,00000	12,36	1 507,92
			22+100		122,00000		
12	Pol		folie červená s bleskem 330mm x 250m	m	122,00000	1,55	189,10
			22+100		122,00000		

HSV Práce a dodávky HSV 18 745,25

1 Zemní práce 18 745,25

9	001	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,00000	402,00	4 422,00
10	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	11,00000	537,60	5 913,60
			22*1*0,50		11,00000		
6	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,00000	184,40	4 425,60
			100*0,6*0,4		24,00000		
7	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,00000	113,83	3 984,05
			24+11		35,00000		

M Práce a dodávky M 14 621,58

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 14 621,58

1	946	460520131	Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací	m	22,00000	96,80	2 129,60
2	592	59213011.ZPS	Kabelový žlab TK 2	m	22,00000	133,57	2 938,54
3	592	59213345.ZPS	Poklop kabelového žlabu TK 2	kus	44,00000	32,76	1 441,44
4	946	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	100,00000	30,16	3 016,00
5	345	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	100,00000	50,96	5 096,00

Celkem 35 063,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Tepelná izolace

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713

Izolace tepelné

27 583,29

1	631	631508593	Pás izolační tl.120mm	m2	-151,17390	323,61	-48 921,39
2	631	631508693	Pás izolační tl.120mm $\rho=0,034$	m2	151,17390	410,00	61 981,30
3	631	631508595	Pás izolační tl.180mm	m2	-164,08740	431,49	-70 802,07
4	631	631508695	Pás izolační tl.180mm $\rho=0,034$	m2	164,08740	520,00	85 325,45

Celkem

27 583,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Pouzdra na vyndavatelné sloupky 2ks navíc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	1 910,22			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 910,22			
1	R	950000110	D+M Pouzdro na vyndavatelné sloupky	kus	2,00000	955,11	1 910,22
				2	2,00000		
			Celkem	1 910,22			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Úprava oken

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

64 510,00

767

Konstrukce zámečnické

64 510,00

5	R	76702.C	Úprava Al okno 2765x600 Z/02 (MB70HI) na rozměr 2300x600	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00
6	R	76700.A	D+M Meziokenní vložky 350x600	ks	1,00000	3 480,00	3 480,00
7	R	76700.B	D+M Meziokenní vložky 370x600	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
8	R	76706.B	Úprava Al okno 2350x600, D+M Z/06 (MB70HI) na dvoukřídle (otevírané+fix)	ks	2,00000	22 115,00	44 230,00

Celkem

64 510,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: SDK

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

34 693,88

763

Konstrukce suché výstavby

34 693,88

7	763	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru UA profilem	m	38,33000	228,00	8 739,24
4+4+4+4+1,8+3,7+2,15+7,34+7,34					38,33000		
8	763	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	76,66000	27,28	2 091,28
38,33*2					76,66000		
13	763	763164511	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	8,30000	297,60	2 470,08
2,7+2,7+1,45+1,45					8,30000		
14	763	763164611	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	5,40000	407,20	2 198,88
2,7+2,7					5,40000		
4	763	763R01	D+M výdřevy pro umyvadlo v SDK kci	kus	5,00000	727,20	3 636,00
2+2+1					5,00000		
11	763	763R02	D+M výdřevy pro atyp um. žlab v SDK kci	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
2					2,00000		
5	763	763R03	D+M výdřevy pro pisoár v SDK kci	kus	2,00000	600,80	1 201,60
2					2,00000		
6	763	763R04	D+M výdřevy pro WC v SDK kci	kus	7,00000	474,40	3 320,80
7					7,00000		
9	763	763173114	D+M výdřevy pro radiátor v SDK kci	kus	12,00000	152,00	1 824,00
12					12,00000		
12	763	763R06	D+M výdřevy pro pák. baterie, splachovač, madlo pro inv. v SDK kci	kus	10,00000	291,20	2 912,00
9+1					10,00000		
15	763	763R01	D+M niky v koupelně	kus	2,00000	1 950,00	3 900,00
2					2,00000		

Celkem

34 693,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Klempířské kce (parapety)

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764

Konstrukce klempířské

11 130,71

1	R	764510440RX0	Oplechování parapetů včetně rohů, rš 250 mm lakovaný plech	m	30,69000	359,57	11 035,20
			"lucerna"7,800*2+4,300*2		24,20000		
			"1.NP"0,16+0,37+0,16+0,37+0,16+0,16+0,16+0,16+0,16		2,02000		
			"1.NP"2,34+2,13		4,47000		
			Součet		30,69000		
2	R	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,06800	1 404,56	95,51

Celkem

11 130,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Obklady (lišty)

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

781 Obklady keramické

19 221,13

3	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	191,82000	28,16	5 401,65
6	781	781494111R	Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	36,48000	104,00	3 793,92

"um. ženy 112"2+2+0,82+0,76+2,1+1,62+0,9+2

12,20000

"wc inv. 106"0,9+0,17+1,51

2,58000

"wc muži 105"1,9+1,58+0,75

4,23000

"um. muži 103"2+2+2+0,63+0,76+2,1+0,75

10,24000

"wc ženy 110"0,8+1,25+0,85

2,90000

"sklad sport. náčiní 113"2+2,33

4,33000

Součet

36,48000

8	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	191,82000	32,24	6 184,28
9	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	126,16000	29,84	3 764,61

"svislé"(4+9+16+6+8+4+9)*2

112,00000

"vodorovné"0,82+2,1+0,85+0,82+1,9+1,58+0,9+2,33+2,1+0,76

14,16000

Součet

126,16000

10	R	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	24,36800	3,15	76,67
----	---	--------------	---	---	----------	------	-------

Celkem

19 221,13

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Dlažby (sokl)

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

18 273,24

771

Podlahy z dlaždic a obklady

18 273,24

13	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	60,94000	61,84	3 768,53
----	-----	-----------	--	---	----------	-------	----------

"102+111"(5,5+5,5+2,6+2,6-0,8-0,8)*2

29,20000

"101"7,2+2,48+2,48+7,2-0,8-0,8-0,8-0,9-0,8-0,8-1,6

12,86000

"107"2,4+1,73+3,2+1,9+0,1+2+0,1+2+0,1+1,9+1,45+0,9+0,5+0,5+0,1

18,88000

Součet

60,94000

14	771	77101	Dodávka dlažby	m2	13,71150	152,82	2 095,39
----	-----	-------	----------------	----	----------	--------	----------

60,94/0,45*0,45*0,45/2

13,71150

18	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	130,30000	28,16	3 669,25
----	-----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

16	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	130,30000	32,24	4 200,87
----	-----	-----------	----------------------------	----	-----------	-------	----------

17	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	156,91000	28,32	4 443,69
----	-----	-----------	-----------------------------	---	-----------	-------	----------

"113"4,76+4,76+3,38+3,38-0,8

15,48000

"112"3,2+2,5+3,6+0,8+1,3+0,1+1,3+3,6-0,8

15,60000

"102+111"(5,5+5,5+2,6+2,6-0,8-0,8)*2

29,20000

"101"7,2+2,48+2,48+7,2-0,8-0,8-0,8-0,9-0,8-0,8-1,6

12,86000

"108"2,5+2,5+3,2+3,2-0,9

10,50000

"103"3,2+2,5+3,8+0,8+1,3+0,1+1,3+3,8-0,8

16,00000

"104+109"(2+2+1,8+1,8-0,8-0,8)*2

12,00000

"106"1,8+1,8+2,15+2,15-0,9

7,00000

"105"1,9+3,7+3,7+1,75-0,8

10,25000

"110"0,8+1,45+1,45+1,9+1,9+0,82+0,82

9,14000

"107"2,4+1,73+3,2+1,9+0,1+2+0,1+2+0,1+1,9+1,45+0,9+0,5+0,5+0,1

18,88000

Součet

156,91000

15	R	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	22,19831	4,30	95,51
----	---	--------------	---	---	----------	------	-------

Celkem

18 273,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Nátěr OSB desky

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

1 691,58

783

Dokončovací práce - nátěry

1 691,58

11	783	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	12,57120	68,16	856,85
----	-----	-----------	--	----	----------	-------	--------

12	783	783127101	Krycí jedonosobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	12,57120	66,40	834,73
----	-----	-----------	--	----	----------	-------	--------

Celkem

1 691,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Zelená střecha - doplnění kačírku

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712

Živičné krytiny

8 478,35

3	011	637121111	Přitížení střechy z kačírku tl 100 mm (po obvodu) (24,07+11,36+13,28+11,29+8,04)*0,3 (4,86+4,86+8,36+8,36)*2*0,3 "vpusti"8*(0,5+0,5+0,5+0,5)*0,3 Součet	m2	41,07600	160,00	6 572,16
					20,41200		
					15,86400		
					4,80000		
					41,07600		
5	R	71201	Vegetační substrát tl.60	m2	-41,07600	129,50	-5 319,34
4	R	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	6,97600	1 035,77	7 225,53

Celkem

8 478,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Venkovní zábradlí s výplní z tahokovu

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	19 440,73			
767			Konstrukce zámečnické	19 440,73			
1	R	767-001	D+M venkovního zábradlí s výplní z tahokovu, rozměr 4,18x0,9m, povrch. úprava žár. zinek, vč. madla délky 2,8m	kpl	1,00000	19 440,73	19 440,73
			Celkem	19 440,73			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Slunolam + větrací pás po obvodu

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

36 727,96

762

Konstrukce tesářské

31 500,00

2	762	762R01	D+M slunolamu (sib.modřin 45/70) vč. pozink. profilů	m	90,00000	350,00	31 500,00
---	-----	--------	---	---	----------	--------	-----------

765

Krytina skládaná

5 227,96

4	765	765R01	D+M větracího pásu v podbíječe po obvodu objektu	m	93,00000	32,00	2 976,00
5	765	765R02	D+M větracího pásu ve spodní straně fasady po obvodu objektu	m	58,16000	38,72	2 251,96

$$23,87+9,48+2,87+2,87+5,62+5-1+3,66+2,13+0,16+2,34+1,06+0,1$$

58,16000

Celkem

36 727,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Obruby zahradní

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **9 724,87**

9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **9 724,87**

1	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,00000	111,20	6 227,20
7,5+16+20+7,5+5					56,00000		

2		592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x20 cm	kus	56,56000	61,84	3 497,67
56,0*1,01					56,56000		

Celkem **9 724,87**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: ZTI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		PSV		40 136,51			
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-1 270,17			
1	R	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (2+2-1)*(-1)	kus	-3,00000	144,73	-434,19
					-3,00000		
2		562456050	mřížka větrací plast 200x200 bílá se žaluzií výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (3+3)*(-1)	kus	-6,00000	139,33	-835,98
					-6,00000		
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-1 193,70			
19		484664060	nádoba expanzní tlaková objem 50l maximální přetlak do 6 bar výkr.č.D.1.4.01,02,03,04,05 -2	kus	-2,00000	1 906,85	-3 813,70
					-2,00000		
22	484	48466405	nádoba expanzní tlaková s membránou objem 35L PN 0,6 2	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00
					2,00000		
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty		42 600,38			
15	R	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (12+1-5)*(-1)	soubor	-8,00000	393,28	-3 146,24
					-8,00000		
3		642110450	umyvadlo keramické závěsné 55 x 45 cm bílé výkr.č.D.1.4.1-02,03,04,05 (4+4+4-4)*(-1)	kus	-8,00000	895,56	-7 164,48
					-8,00000		
4		642110340	kryt sifonu keramický bílý umyvadla 550x450x190 mm výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (4+4+4+1)*(-1)	kus	-13,00000	1 057,36	-13 745,68
					-13,00000		
11	R	725241213	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (3+3)*(-1)	soubor	-6,00000	5 027,25	-30 163,50
					-6,00000		
12	R	725245103	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (3+3)*(-1)	soubor	-6,00000	7 048,72	-42 292,32
					-6,00000		
5	R	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (4+4+4+1-11)*(-1)	kus	-2,00000	124,73	-249,46
					-2,00000		
6		551456380	baterie umyvadlová stojánková páková s ovl.výpusti 5/4", vytokové rameno 110mm chrom výkr.č.D.1.4.02,03,04,05 (4+4+4+1-11)*(-1)	kus	-2,00000	1 114,67	-2 229,34
					-2,00000		
7	R	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 výkr.č.D.1.4.02,03,04,05	kus	-4,00000	114,61	-458,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: ZTI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(4+4+4+1-9)*(-1)		-4,00000		
8		551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku HL132/40 DN 40	kus	-3,00000	54,16	-162,48
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			(4+4+4-9)*(-1)		-3,00000		
9		554310990	dávkovač tekutého mýdla 350 ml bílý	kus	-2,00000	531,49	-1 062,98
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			(4+4+4+1-11)*(-1)		-2,00000		
10		554310860	zásobníky papírových ručníků skládaných,chrom matný	kus	-8,00000	1 275,35	-10 202,80
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			(4+4+4+1-5)*(-1)		-8,00000		
16	R	725R	D+M podlahový žlab z nerez mřížkou	soubor	4,00000	4 400,00	17 600,00
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			2+2		4,00000		
17	R	725R02	D+M umývací žlab včetně rámu a odkládacích ploch	soubor	2,00000	25 620,00	51 240,00
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			1+1		2,00000		
18	R	725R03	D+M celoskleněných sprchových zástěn na míru s 1xdveřmi	soubor	2,00000	43 200,00	86 400,00
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			1+1		2,00000		
20		551470600	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 55 cm	kus	-1,00000	1 000,06	-1 000,06
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			-1		-1,00000		
21		551470620	madlo invalidní krakorcové bílé 55 cm	kus	-1,00000	761,84	-761,84
			výkr.č.D.1.4.02,03,04,05				
			-1		-1,00000		

Celkem

40 136,51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: ÚT

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

14 261,54

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 609,84

1	R	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa [Koralux RondoMAX, Koralux Rondo Classic, Koralux Rondo MAX - E, Koralux Rondo Classic - E] přes 1500 mm	kus	-2,00000	226,98	-453,96
---	---	-----------	--	-----	----------	--------	---------

viz v.č. D.1.4-ÚT_02-Půdorys 1.NP

-2

-2,00000

2		R29	Koupeľnové těleso se středovým připojením 1220.450	kus	-2,00000	1 529,30	-3 058,60
---	--	-----	--	-----	----------	----------	-----------

viz v.č. D.1.4-ÚT_02-Půdorys 1.NP

-2

-2,00000

4		R29001	D+M Koupeľnové těleso se středovým připojením 22/300/400	kus	1,00000	2 754,00	2 754,00
---	--	--------	--	-----	---------	----------	----------

viz v.č. D.1.4-ÚT_02-Půdorys 1.NP

1

1,00000

5		R29002	D+M Koupeľnové těleso lavice 292/1500	kus	1,00000	15 368,40	15 368,40
---	--	--------	---------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

viz v.č. D.1.4-ÚT_02-Půdorys 1.NP

1

1,00000

783

Dokončovací práce - nátěry

-348,30

3	R	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	-10,00000	34,83	-348,30
---	---	--------------	--	---	-----------	-------	---------

viz v.č. D.1.4-ÚT_02-Půdorys 1.NP

-10

-10,00000

Celkem

14 261,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Elektro

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

1 277,01

741

Elektroinstalace - silnoproud

1 567,78

1	R	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,00000	108,71	108,71
			1		1,00000		
2	M02	M023	Snímač pohybu IP44 3299A-C22184 B	ks	1,00000	1 459,07	1 459,07
			1		1,00000		

748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-290,77

3	R	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,00000	276,20	828,60
			<i>montáž svítidel všeobecné příslušenství</i>				
			22+23+23-68+3		3,00000		
			Součet		3,00000		
4	M03	M037	Svítidlo A - 1 x LED, 41W, 3737lm, Ra80, 3000K Interiérové - podhledové LED svítidlo IP65,	ks	-1,00000	5 455,37	-5 455,37
			-1		-1,00000		
5	M03	M038	Svítidlo B - 1 x LED, 24W, 1920lm, Ra80, 4000K Přisazené LED svítidlo s PMMA krytem. vybavené senzorem s reakční dobou 0,1s.	ks	4,00000	1 076,92	4 307,68
			4		4,00000		
6	M06	M063	Přisměvák na recyklaci	ks	3,00000	9,44	28,32
			3		3,00000		

Celkem

1 277,01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Přepad bezpečnostní

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712

Živičné krytiny

-4 836,80

1	712	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z 50x100mm	kus	-2,00000	434,40	-868,80
2	283	28342475	přepad bezpečnostní PVC atikový 50x100mm	kus	-2,00000	1 984,00	-3 968,00

Celkem

-4 836,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Betonový stupeň na schodišti

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	-1 539,67
------------	----------------------------	------------------

4	Vodorovné konstrukce	-1 539,67
----------	-----------------------------	------------------

1	R	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	-1,50000	345,95	-518,93
			<i>schodišťový stupeň (pravoúhlá podstupnice) obkladový</i>				
2		593737520	<i>teracový LSP do délky 240, do šíře 38, do výše 18 cm, šedý</i>	m	-1,50000	680,49	-1 020,74

	Celkem	-1 539,67
--	---------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Oplocení

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	-27 092,89			
1			Zemní práce	890,99			
17	R	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,92500	337,10	648,92
0,5*0,5*1,1*7					1,92500		
18	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,92500	113,70	218,87
1,925					1,92500		
19	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,92500	12,05	23,20
1,925					1,92500		
2			Zakládání	5 083,15			
20	R	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku netříděného	m3	0,17500	955,11	167,14
0,5*0,5*0,1*7					0,17500		
21	R	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,75000	2 809,15	4 916,01
výkr. č. 02, 09							
0,5*0,5*1*7					1,75000		
3			Svislé a kompletní konstrukce	-34 430,47			
1	R	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	7,00000	280,92	1 966,44
40+8+30+2					80,00000		
-73					-73,00000		
Součet					7,00000		
2		553422560	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm	kus	-2,00000	224,73	-449,46
30-32					-2,00000		
4		140110600	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 4,0 mm	m	29,49000	376,43	11 100,92
(40*4,75)+4+4,08+4,16+4,24+4,32+4,4+4,48+4,56					224,24000		
-(41*4,75)					-194,75000		
Součet					29,49000		
16	140	14011082	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x4,0mm	m	5,50000	389,60	2 142,80
2,75+2,75					5,50000		
5		140110260	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm	m	17,88700	168,55	3 014,85
(8,504+9,665+18,607+42,151+9,67+24,337+8,968+15,024)*2					273,85200		
1,5+3,913+3,15+3,504+5,846					17,91300		
(118,447+23,992-4-1,5)*2*(-1)					-273,87800		
Součet					17,88700		
13	R	338R01	D+M sloupků a vzpěr plotových ocelových v 1,55 m s kotvící plotnou	kus	7,00000	455,00	3 185,00
6+1					7,00000		
14	R	338R02	D+M sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,85 m s kotvící plotnou	kus	6,00000	845,00	5 070,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Oplocení

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6					6,00000		
15	R	338R03	D+M sloupku z jackelu 100/100/5 v=2,85 s kotvící plotnou	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
1					1,00000		
9	R	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-184,34000	168,55	-31 070,51
výkr. č. 02, 09							
3,248+2,685+2,63+2,405+6,233+16,212+3,504+5,846+7,5+2,9+2,65+2+31,8+3,45+3,2+20+1,5+3					120,76300		
(211,2+16,212+83,691-6)*(-1)					-305,10300		
Součet					-184,34000		
10		313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	-184,34000	168,55	-31 070,51
výkr. č. 02, 09							
3,248+2,685+2,63+2,405+6,233+16,212+3,504+5,846+7,5+2,9+2,65+2+31,8+3,45+3,2+20+1,5+3					120,76300		
(211,2+16,212+83,691-6)*(-1)					-305,10300		
Součet					-184,34000		
998			Přesun hmot				1 363,44
22	R	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	8,42200	161,89	1 363,44
Celkem							-27 092,89

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Zpevněné plochy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -67 749,37

1 Zemní práce -11 719,90

1	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-22,50000	60,31	-1 356,98
			90*0,25*(-1)		-22,50000		

3	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-22,50000	113,70	-2 558,25
			-22,5		-22,50000		

4	R	171000002	Zásyp tvárnice směsí písku, ornice a travního semene + smíchání	m3	-9,00000	724,76	-6 522,84
			výkr. č. 02, 07				
			vč. podsypu 50 mm ze stejné směsi				
			-90*0,1		-9,00000		

5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-22,50000	12,05	-271,13
			-22,5		-22,50000		

6	R	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	-90,00000	11,23	-1 010,70
			výkr. č. 02, 07				
			-90		-90,00000		

5 Komunikace pozemní -44 600,40

7	R	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-90,00000	162,61	-14 634,90
			výkr. č. 02, 07				
			-90		-90,00000		

8	R	593532114	pozemních komunikací se zámkem tl 60mm pl přes 300m2	m2	-90,00000	65,07	-5 856,30
			výkr. č. 02, 07				
			-90		-90,00000		

9		562451420	dlažba zatravňovací 50 x 50 x 5 cm plastová	kus	-360,00000	66,97	-24 109,20
			-90/0,25		-360,00000		

6 Úpravy povrchu, podlahy -6 273,18

11	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-8,00000	166,98	-1 335,84
			104-112		-8,00000		

12	592	592420220000	Dlaždice betonová	m2	-9,00000	380,92	-3 428,28
			111-120		-9,00000		

14	R	631571004R00	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, tř. I	m3	-1,60000	943,16	-1 509,06
			8*0,2*(-1)		-1,60000		

99 Staveništní přesun hmot -792,10

13	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-4,58500	172,76	-792,10
----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------

998 Přesun hmot -4 363,79

10	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-23,00000	189,73	-4 363,79
			-23		-23,00000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Zpevněné plochy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

-67 749,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: VZT

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D1 Zařízení 1							-22 769,62
D4 TLUMIČ HLUKU							-6 100,12
1	R		d=200-600	ks	-2,00000	1 681,44	-3 362,88
2	R		d=160-600	ks	-1,00000	1 410,42	-1 410,42
3	R		d=125-600	ks	-1,00000	1 326,82	-1 326,82
D6 STĚNOVÁ MŘÍŽKA UZAVŘENÁ							-6 984,60
7	R		425x125-12,5	ks	-14,00000	498,90	-6 984,60
8-22					-14,00000		
D7 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO							-9 684,90
8	R		do průměru 200 30% tvarovek	bm	-25,50000	379,80	-9 684,90
24,5-50					-25,50000		
D10 Izolace tepelné							-4 449,69
D11 TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUKČUKEM							
Š AL PÓLEPĚM							-4 449,69
12	R		tl.13mm	m2	-9,00000	494,41	-4 449,69
1-10					-9,00000		
Celkem							-27 219,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Výústní objekt pro povodí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 47 921,27

1 Zemní práce 5 209,43

4	001	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	3,00000	392,80	1 178,40
3*1*1					3,00000		

12	R	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,33600	479,81	3 040,08
výkr.č.D.1.4.01,02,03,04,05							

13,2*0,8*0,6 6,33600

13	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	9,33600	62,89	587,14
výkr.č.D.1.4.01,02,03,04,05							

6,336+3 9,33600

14	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,03600	66,90	403,81
výkr.č.D.1.4.01,02,03,04,05							

9,336-(0,25*13,2) 6,03600

2 Zakládání 18 833,25

1	321	270210111	Zdivo základové z lomového kamene výplňové	m3	3,00000	2 944,00	8 832,00
2	321	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,96875	5 080,00	10 001,25

(1,5+0,75)*1,75*0,5 1,96875

8 Trubní vedení 19 997,86

5	271	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	13,20000	101,60	1 341,12
7	286	28611154	trubka kanalizační PVC DN 250x5000 mm SN8	m	13,20000	530,40	7 001,28
8	271	894812321.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,00000	5 084,18	5 084,18
9	271	894812331.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,00000	1 513,64	1 513,64
10	271	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,00000	75,60	75,60
11	271	894812351.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	1,00000	4 982,04	4 982,04

998 Přesun hmot 3 880,73

3	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	14,61118	265,60	3 880,73
---	-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Celkem 47 921,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí

Objekt: Sloupky pro volejbal

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	7 247,61			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 247,61			
1	R	950000108	D+M Sloupky pro volejbal včetně sítě	sada	1,00000	7 247,61	7 247,61
			Celkem	7 247,61			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Parapety vnitřní

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

4 817,30

766

Konstrukce truhlářské

4 817,30

3	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,00000	130,40	260,80
4	607	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	2,33500	232,00	541,72

 $1.225 + 1.11$

2.33500

1	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,00000	177,60	1 065,60
2	607	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	12,71200	232,00	2 949,18

$$2,1+1,675+2,52+2,219+1,673+2,525$$

12.71200

Celkem

4 817,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Patky pro lavičky

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 303,11

1 Zemní práce 10 203,53

1	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 131*1,2*0,45*0,25	m3	17,68500	452,62	8 004,58
					17,68500		
2	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 17,685	m3	17,68500	112,43	1 988,32
					17,68500		
3	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky 17,685	m3	17,68500	11,91	210,63
					17,68500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 038,40

4	221	916131111	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těženého 131	m	131,00000	81,60	10 689,60
					131,00000		
5	592	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	131,00000	124,80	16 348,80

998 Přesun hmot 3 061,18

6	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	22,66200	135,08	3 061,18
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

Celkem 40 303,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní areál pro ZŠ Dětrichov nad Bystřicí

Objekt: Šachta u jímký

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-7 040,85

1

Zemní práce

-7 040,85

1		286614180	dno šachtové plastové 425 KG 160 úhel 90°	kus	-1,00000	3 338,39	-3 338,39
---	--	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

výkr.č.D. 1.4.01,02,03,04,05

-1

-1,00000

2		286616560	roura šachtová korugovaná bez hrdla plastová 425/1500 mm	kus	-1,00000	2 179,90	-2 179,90
---	--	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

výkr.č.D. 1.4.01,02,03,04,05

-1

-1,00000

3		286617400	poklop šachtový pachotěsný s madlem 425 mm	kus	-1,00000	1 522,56	-1 522,56
---	--	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

výkr.č.D. 1.4.01,02,03,04,05

-1

-1,00000

Celkem

-7 040,85